[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от  20 августа 2020 года                                                                                 №  47
станица Ленинградская

О внесении проекта Закона Краснодарского края
«Об утверждении перечней имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности
 сельских поселений Ленинградского района в собственность
 муниципального образования Ленинградский район»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года  № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1.Внести на рассмотрение Законодательного собрания Краснодарского края проект Закона Краснодарского края «Об утверждении перечней имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности сельских поселений Ленинградского района в собственность муниципального образования Ленинградский район» (приложение).

2. Решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 22 июня 2020 года № 33 «О внесении проекта Закона Краснодарского края «Об утверждении перечней имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности сельских поселений Ленинградского района в собственность муниципального образования Ленинградский район» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям                     (Владимиров О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
_1652693309.unknown